МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное гоGударственное бюджетное

учре)rцение науки
ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОГО СИ НТЕЗА

им. и.я. постовского
Уральского отделения

Российской академии наук

прикАз
г. Екатеринбург

25.0З.202| г. Jф 8/а

Об обеспечении жизнедеятельности
института с 29.03.202t r.

На основании Указа Губернатора Свердловской области Jф 176-УГ от
18.03. 202l г. <<О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской обл.
от 18.0З.2020 Jф 100-УГ (О введении на территории Свердловской обл.

режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-пСоV)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сотрудникам, обеспечивающим устойчивую жизнедеятельность
ИОС УрО РАН (АУП, технические службы, сервисные службы,
ан€Lлитические лаборатории, технологическ€ш лаборатория и сотрудники
непрерывного цикJIа работ) продолжить работу в обычном режиме.

2. И.о. инспектора по кадрам Сорокиной С.М. обеспечить перевод
сотрудников в возрасте б5 лет и старше (находящихся на больничном листе
связи с ограничительными мерами) на дистанционный режим работы в

соответствии с трудовым законодательством РФ с 30 марта202| г.

3. Вход сотрудников в институт, за исключением поименованных в п.1,
и допуск к работе в связи с производственной необходимостью,
осуществляется по разрешению директора.

4. На территории института проводить все мероприятия по
обеспечению санитарной безопасности в соответствии с Указом Губернатора
Свердловской области J\Ъ 282-}Т от 08.06.2020 г.

5. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Щиректор института
академик р- ?, В.Н. Чарушин